O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(14) Anatomia.

Fisiologia, Reprodução e Profilaxia Animal, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(14) Anatomia. Fisiologia, Reprodução e Profilaxia Animal

Nome Inscrição Nota

Andressa Faccenda 7.052961

Carolyne Assis Eigenheer Pinke Testa 2.672177

Giovanna Polo 4.652739

Renan Gustavo Rodrigues da Luz 1.061884

Stefania Caroline Claudino da Silva 9.002447

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Tatiana Carlesso dos Santos

Prof. Dr. Ricardo Souza Vasconcellos ________________________________

Prof. Dr. Joao Luiz Pratti Daniel ________________________________

07/02/2020 08.39.17 Página 1 de 1